[image: ]
28.10.2020 года № 119
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА БРАТСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

О ситуации, сложившейся на территории Братского района в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-2019)

Заслушав информацию заместителя главного врача по поликлинической работе, врача-инфекциониста областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Братская районная больница» Ирины Владимировны Носковой о ситуации, сложившейся на территории Братского района в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-2019), информацию заведующего отделом культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального образования «Братский район» Людмилы Васильевны Бажановой, начальника Управления образования администрации муниципального образования «Братский район» Елены Владимировны Ахметовой о принимаемых администрацией муниципального образования «Братский район» мерах по противодействию распространения новой короновирусной инфекции на территории Братского района, руководствуясь  статьями  30, 46 Устава муниципального образования  «Братский район», Дума Братского района

РЕШИЛА:

1. Информацию заместителя главного врача по поликлинической работе, врача-инфекциониста областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Братская районная больница» Ирины Владимировны Носковой о ситуации, сложившейся на территории Братского района в связи с распространением новой короновирусной инфекции (COVID-2019), информацию заведующего отделом культуры, молодежной политики и спорта администрации муниципального образования «Братский район» Людмилы Васильевны Бажановой, начальника Управления образования администрации муниципального образования «Братский район» Елены Владимировны Ахметовой о принимаемых администрацией муниципального образования «Братский район» мерах по противодействию распространения новой короновирусной инфекции на территории Братского района принять к сведению (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район» в разделе «Дума» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.bratsk.raion.ru.

Председатель Думы
Братского района                                                                                 С. В. Коротченко

image1.png